



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PIŁE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat
Centrala
Fax
e-mail:
67 210 62 05
67 210 66 66
67 212 40 85
kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 15.10.2024 roku

FZP.III-241/90/24/ZO

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod nazwą: „**PIELUCHOMAJTKI DLA DOROSŁYCH I NIEMOWLĄT JEDNORAZOWEGO UŻYTKU.**”

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

ZADANIE I, poz. 1-2: czy Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki posiadały również 2 niezależne wskaźniki wilgotności (tuszowy i klejowy), co umożliwi dokładną i szybką kontrolę poziomu zawilgocenia pieluchy i jest komfortowe dla pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

Pytanie nr 2.

Dot. umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 2 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości brutto umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 16 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody